[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.12.2019 г. № 1423
г. Красный Кут
О проведении публичных слушаний по предоставлению гр. Богучарской Л.П. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А
В соответствии со ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Правил землепользования и застройки г. Красный Кут, утвержденных решением Краснокутского городского Совета депутатов от 21.11.2011 г. №248 (с изменениями от 08.02.2017г. №287), рассмотрев заявление гр. Богучарской Л.П.( 02-09/1235) от 29.11.2019 года, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 6 декабря 2019 г. в 10 часов проведение публичных слушаний по предоставлению гр. Богучарской Л.П. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенного по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А  площадью 375 кв.м.
2.Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Краснокутского муниципального района по адресу: г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1.

3. Гр.
Богучарской Л.П. представить на публичные слушания обосновывающие материалы в виде эскизного проекта раздела магазина на земельном участке, расположенного по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А, который предлагается реализовать в случае разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.
4. Назначить организатором публичных слушаний отдел архитектуры и строительства комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации Краснокутского муниципального района по предоставлению разрешения Богучарской Л.П.   на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А .
          5. Организатору публичных слушаний:

· обеспечить прием предложений и замечаний;

· обеспечить прием заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях.

           6. Организатору публичных слушаний все представленные участниками публичных слушаний замечания и предложения по предоставлению разрешения на  изменение минимальных размеров земельного участка по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А   отразить в заключении о результатах публичных слушаний.

          7. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Краснокутского муниципального района www.krasny-kut.ru в разделе «Градостроительная деятельность Краснокутского муниципального района», в газете «Краснокутские вести» .

         8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации Краснокутского муниципального района Юкину О.В.

Первый заместитель главы

администрации Краснокутского
муниципального района

И.Ф.Калагарцев
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	_________ №__________________

на № _____________от__________
	Редактору газеты

 «Краснокутские вести»

Фатеевой Е.А.

Уважаемая, Елена Александровна!

Прошу Вас опубликовать на сайте  газеты «Краснокутские вести»

 объявление Краснокутского МО.

В соответствии со ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Правил землепользования и застройки г. Красный Кут, утвержденных решением Краснокутского городского Совета депутатов от 21.11.2011 г. №248 (с изменениями от 08.02.2017г. №287), назначить на 6 декабря 2019 г. в 10 часов проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенного по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, пос. Загородный, ул. Молодежная, д. 1А  площадью 375 кв.м. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Краснокутского муниципального района по адресу: г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1.

Начальник отдела архитектуры, строительства,

ЖКХ, транспорта, связи и дорожного хозяйства

администрации Краснокутского

муниципального района

Юкина О.В.